

## متفاوت‌تر از همیشه

طی سال‌های گذشته شاهد طراحی گوشی‌های بسیار زیبا و فوق‌العاده بوده‌ایم؛ گوشی‌هایی مثل سامسونگ گلکسی اس 3، آیفون 4S و موتورولا دروید رازار.



جام جم آنلاین: طی سال‌های گذشته شاهد طراحی گوشی‌های بسیار زیبا و فوق‌العاده بوده‌ایم؛ گوشی‌هایی مثل سامسونگ گلکسی اس 3، آیفون 4S و موتورولا دروید رازار. البته گاهی سازندگان گوشی‌ها تصمیم می‌گیرند محصولی بسیار متفاوت‌تر از آنچه در گذشته تولید کرده‌اند، بسازند.

حالا این تفاوت هم شکل ظاهر، هم نحوه کارکرد یا هر دو را شامل می‌شود. هر چند در برخی موارد این محصولات بسیار متفاوت و جدید هنگام فروش با استقبال چندانی مواجه نمی‌شود، به همین خاطر طرح تولید این قبیل از طرح‌ها در بازار دچار شکست می‌شود.

به همین دلیل در اینجا به بررسی برخی گوشی‌ها که دارای ظاهری عجیب و متفاوت است می‌پردازیم، هرچند به دلیل وجود تفاوت بسیار زیاد این گوشی‌ها با گوشی‌های معمولی، کاربران اشتیاق چندانی به خرید آنها ندارند و بیشتر ترجیح می‌دهند همان گوشی‌های متداول را خریداری کنند.

### Bang and Olufsen Serene

کمپانی Bang & Olufsen یکی از بزرگ‌ترین سازندگان گجت‌های صوتی است، به طور مثال بلندگوها و هدفون‌ها یکی از بهترین محصولات به شمار می‌رود که توسط این کمپانی ساخته می‌شود.

این در حالی است که گوشی‌های تولید شده توسط این کمپانی بزرگ جذابیت چندانی ندارد، مثلا گوشی‌های Serene که در ظاهر مانند جعبه‌های آرایشی ساخته شده است شکل ظاهری جذابی ندارد و به همین دلیل کمتر کسی ترجیح می‌دهد با این گوشی‌ها تماس تلفنی برقرار کند.

### RIM BlackBerry Porsche Design P'9981

گوشی‌های P9981 کمپانی بلک‌بری یکی از عجیب‌ترین گوشی‌های تلفن همراهی است که تا به حال این کمپانی ساخته، چرا که با وجود استفاده از فلزهای گران‌قیمت ظاهر آن هیچ جذابیتی ندارد، طوری که به باور خیلی‌ها گوشی‌های Porsche ظاهری مشابه یک جعبه با گوشه‌هایی بسیار تیز و برنده ساخته شده و هیچ شباهتی به گوشی‌های زیبایی کمپانی بلک‌بری ندارد.

هرچند لگوی مخصوص به Porsche Design روی تعداد دیگری از گوشی‌ها نیز قرار داده شده، اما همچنان از لحاظ شکل ظاهری جذابیت چندانی ندارد.

### Aesir Copenhagen by Yves Behar

از یکی دیگر از گوشی‌های طراحی شده بسیار زیبا و جذاب می‌توان Aesir Copenhagen را نام برد که توسط کمپانی Yves Behar ساخته شده است.

هدف کمپانی سازنده از ساخت این گوشی طراحی یک گوشی متفاوت‌تر بوده، اما این مدل علاوه بر ظاهر بسیا نازیب، ناکارآمد نیز ساخته شده است.

این در حالی است که قیمت این گوشی در مقایسه با گوشی‌های دیگر بسیار گران‌تر بوده، ولی شکل ظاهری آن مشابه ساعت مچی است و شباهتی به گوشی ندارد. با این حال می‌توان گفت که این گوشی خیلی بهتر از نمونه‌هایی است که در ادامه مقاله خواهید خواند.

### Golden Buddha Phone

گوشی #171 بودای طلایی؛ از جمله گوشی‌هایی است که شکل ظاهری آن برگرفته از صدف است، که در حقیقت با کمک فناوری‌هایی به روز دنیا تلاش شده گجتی مذهبی ساخته شود! به همین دلیل شکل نهایی این گجت بسیار عجیب به نظر می‌رسد، چرا که مانند صدف طراحی شده ولی به رنگ طلایی.

البته این گوشی مشخصه‌هایی یک گوشی مدرن را دارد؛ یعنی دوربین دارد، صفحه نمایش آن از نوع LCD است و امکان پشتیبانی دو سیمکارت به طور همزمان را نیز می‌تواند داشته باشد. علاوه بر اینها دارای یک اتاق مجازی است که از آن برای انجام کارهای مذهبی می‌توان استفاده کرد.

#### Motorola Flipout

در حقیقت Flipout کمپانی موتورولا از لحاظ شکل ظاهری کاملا مشابه جعبه طراحی شده، به دلیل همین طراحی خاص نیز جذابیت خاصی بعنوان یک گوشی ندارد.

علاوه بر این، یکی دیگر از کارهای خارق‌العاده‌ای که این گوشی انجام می‌دهد، باز شدن صفحه‌کلید برای انجام کارهای تایپ تنها با صداکردن اسم صفحه نمایش آن است. همان‌طور که از شکل ظاهری این گوشی پیداست، این گجت قابلیت چرخیدن و باز شدن صفحه‌کلید از طرفین نیز دارد.

#### F88 Wrist Phone

گوشی‌های F88 که با کمک شکل ظاهری یک ساعت ساخته شده است، زیبایی و از لحاظ ظاهری جذابیت چندانی ندارد. بنابراین استفاده از این گوشی تلفن همراه در مجامع عمومی و همگانی چندان پیشنهاد نمی‌شود.

#### Toshiba G450

شکل ظاهری این گوشی ژاپنی همانند یک ریموت کنترل تلویزیون طراحی شده، به همین دلیل هیچ‌کس خارج از ژاپن چندان علاقه‌ای به شکل ظاهری این گوشی و خرید آن ندارد. علاوه بر اینها چنانچه بخواهید این گوشی را به طور دائم در دست‌تان داشته باشید و هر جا که می‌روید با خود ببرید، دچار مشکل خواهید شد؛ چرا که اندازه این گوشی بسیار بزرگ بوده و سنگین است.

#### Virgin Lobster 700

یکی دیگر از گوشی‌هایی که از لحاظ شکل ظاهری زیبایی چندانی ندارد گوشی لایستر است. همان‌طور که از شکل این گوشی می‌توان مشاهده کرد این گوشی در مقایسه با گوشی‌های دیگر قطر زیادی دارد. در یک گوشه آن یک برآمدگی به منظور دریافت امواج تلویزیون طراحی شده است.

ایده اصلی ساخت این گوشی برگرفته از طرز فکری بود که سال 2006 برای همگان در زمینه تلفیق گوشی و تلویزیون وجود داشت. طبق آن ایده، گوشی‌ها باید با کمک برنامه‌ای، کانال‌های تلویزیونی را نمایش دهند.

بر همین اساس این گوشی به شکلی ساخته شد تا بتواند کانال‌های تلویزیونی را با کیفیت زیاد نمایش دهد.

#### Compulab Exeda

گوشی Compulab Exeda تنها گوشی‌ای است که توانایی کار با هر دو سیستم‌عامل اندروید و ویندوز فون را دارد. البته از دیگر مشخصه‌های بارز آن می‌توان به پردازشگر 520 مگاهرتزی آن اشاره کرد. علاوه بر اینها، این گوشی صفحه‌نمایش 3.5 اینچی دارد و صفحه‌کلید آن از نوع QWERTY است.

نکته بسیار شگفت‌انگیز دیگر درباره این گوشی پورت مربوط به Ethernet است که در حاشیه آن قرار دارد. با تمام این تفاسیر و داشتن این امکانات فوق‌العاده، شکل ظاهری این گوشی چندان موردپسند کاربران قرار نگرفت و در بازار با استقبال چندانی مواجه نشد.

#### Elfoid

و در نهایت بدترین طرحی که تا به حال برای گوشی‌های تلفن همراه ارائه شده مربوط به گوشی است با نام Elfoid. شکل ظاهری این گوشی بیشتر به یک گجت اسباب بازی شباهت دارد تا یک گوشی.

این گوشی مانند یک مجسمه انسان ساخته شده که سن و قیافه مشخص و واضحی ندارد! بیشتر کاربران بر این عقیده‌اند که نمی‌توان این گجت را یک گوشی دانست. (جام جم - ضمیمه کلیک)

نازلی وحدت

منبع: [www.phonearena.com](http://www.phonearena.com)